individuale, di attrezzature, prodotti chimici e materiali necessari. 

2. L’entità del contributo da erogare per il corrente anno, definito in via preventiva sulla 
base della media degli interventi effettuati nel triennio pregresso, è complessivamente 
pari ad € 85.000,00 (ottantacinquemila/00) di cui € 60.000,00 (sessantamila/00) all’atto 

della firma della Convenzione ed i restanti € 25.000,00 (venticinquemila/00) previa  
consegna del prospetto riepilogativo di cui all’art. 3, comma 5.  

3. Il contributo economico, erogato nelle modalità previste al precedente comma 2, è 
emesso a favore del Ministero dell'Interno - Dipartimento dei Vigili del Fuoco del